



RPW/12984/2022 P
Data: 2022-05-20

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu
do spraw Pożytku Publicznego
z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach. Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Starostwo Powiatowe w Starachowicach
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultura. Promocja Powiatu Starachowickiego – wydanie albumu z okazji 15 - lecia Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Starachowicach.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Uniwersytet Trzeciego Wieku w Starachowicach , Stowarzyszenie KRS 292350 ,
Starachowice ul. Gliniana 10a

utw@utw.starachowie.pl, tel. biuro UTW 792 805 590 (w godz. dyżurów), osoby
upoważnione: Anna Tokarska 608 572 796

Bank Spółdzielczy w Starachowicach nr konta: 35 8518 0006 2001 0012 4575 0001

2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Anna Tokarska tel. 608 572 796, e- mail ;
aniatokar55@wp.pl

Urszula Fiałek skarbnik, tel. 696 369 597 ulka55@op.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Promocja Powiatu Starachowickiego – wydanie albumu z okazji 15 - lecia Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Starachowicach.
------------------------------	--

2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10.08.2022r.	Data zakończenia	09.11.2022r.
--	------------------	--------------	------------------	--------------

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W 2022 roku Uniwersytet Trzeciego Wieku w Starachowicach będzie obchodził jubileusz 15 – lecia. Z tej okazji planujemy druk albumu jubileuszowego promującej i dokumentującej nasze działania edukacyjne i kulturalne na przestrzeni 15 lat działalności. Wydawnictwo przeznaczone będzie dla naszych członków honorowych, przyjaciół UTW, organizacji wspierających naszą działalność, zaprzyjaźnionych Uniwersytetów z terenu województwa oraz dla obecnych członków UTW jako pamiątkę oraz nagrodę za ich wieloletnią działalność. Starostwo Powiatowe otrzyma 5 egzemplarzy wydania albumu. Planujemy wręczyć naszą publikację dla gości w Sali „Olimpia” podczas oficjalnej Inauguracji roku akademickiego 2022/2023 w październiku oraz podczas obchodów 15- lecia UTW w listopadzie, które odbędą się 7 listopada 2022r. w Sali konferencyjnej hotelu „Europa”.

Materiały informacyjne i dokumentację zdjęciową przygotują sami słuchacze Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Starachowicach.

Album jubileuszowy UTW przedstawiający nasz dorobek kulturalny, edukacyjny, z uwzględnieniem pracy poszczególnych sekcji tematycznych będzie również dostępny dla mieszkańców miasta i powiatu. Pozwoli zachęcić innych seniorów do aktywnego trybu życia. Wydawnictwo to będzie promocją działalności seniorów w Starachowicach oraz promocją Starostwa Powiatowego w Starachowicach poprzez wspieranie ich działalności.

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/ źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Promocja Starostwa Powiatowego w Starachowicach – wspieranie działalności edukacyjnej seniorów	Druk 150 szt. albumu jubileuszowego z okazji „15- lecia UTW w Starachowicach” 150 osób zapozna się z dorobkiem działalności UTW.	Dokumentacja zdjęciowa oraz przekazanie 5 szt. albumu do Starostwa Powiatowego w Starachowicach.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Uniwersytet Trzeciego Wieku w Starachowicach jest stowarzyszeniem. Istnieje od 2007r.

Skupia 150 członków w wieku emerytalnym. Jest największą organizacją pozarządową w Starachowicach. Prowadzimy działalność edukacyjną, kulturalną, informacyjną, poprzez organizację wykładów, seminariów, lektoratów języków obcych. Organizujemy wycieczki turystyczne i krajoznawcze. Prowadzimy zajęcia z zakresu kultury fizycznej tj. gimnastykę, jogę, aerobik na basenie. Współpracujemy ze szkołami wyższymi naszym patronem jest Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach, chcemy integrować się z innymi Uniwersytetami Trzeciego Wieku z woj. świętokrzyskiego. Organizujemy imprezy kulturalne

